# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 8090

**Auteur(s)** : Prince Chabot [chevalier]

**Bénéficiaire(s)** : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1230

**Action juridique** : autre

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Prince Chabot, chevalier, approuve la vente, faite à l'abbaye de la Trappe par Jean Lécuyer, de prés sis à Champroux.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, M. « De Baladone », n° XL, p. 345.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego, Princius Chabot, miles, laudavi et fieri volui emptionem quam dilecti mei monachi de Trappa fecerunt a Johanne Scutario et heredibus suis apud Campum Ruffum, videlicet pratum et ea que de fossatis que ibi monachi fecerunt clauduntur, cum quibusdam aliis pratis et dictis fossatis, ad mensuram fossatorum de longo, et de lato ad extensionem quinque tesiarum et parum plus, ex una parte. Dedi etiam et concessi dictis monachis, in elemosinam liberam perpetuam, ab omnibus rebus penitus et quietam, preter tres denarios censuales, annuatim reddendos, apud Baladonem, heredibus prefati Johannis Scutarii, in festo beati Johannis Baptiste ... Et, ut hoc firmum et stabile permaneat in perpetuum, dignum duxi presentem cartam sigilli mei munimine roborare Anno M° CC° XXX°.